
Flintholm plejeboliger søger Social- og
Sundhedsassistent til dagvagt pr. 1.februar 2025

Da en af vores kollegaer har søgt en ny udfordring, så har vi brug for at en ny kollega med ind på
holdet .
Vi kalder os selv Frederiksbergs bedste plejecenter. Om det passer, det skal du selv afgøre, men vi
er alle glade for vores arbejdsplads og passer godt på den.
”Det gode ældre-liv” leves på Flintholm Plejeboliger. I vores hus bor der 52 helt særlige
personligheder som skal være i centrum for deres eget liv. Er du nytænkende og med kreative
ideer, og kan du se de faglige udfordringer i rollen som social- og sundhedsassistent både i forhold
til servicelov og sundhedslov, så er du vores nye kommende kollega.  
Stillingen er 32-37 timer pr. uge, med weekendvagt hver 3. weekend. 
På Flintholm er der plads til at være ny, samtidig får du: 

Et godt oplærings og introduktionsprogram.●

En spændende arbejdsplads, hvor der er plads til faglig udvikling og udfoldelse af nye ideer,

der kommer såvel borgere som personalet til glæde.

●

Et job, hvor du har mulighed for stor selvstændighed i arbejdsopgaver under hensyntagen til

de overordnede krav og forventninger. 

●

Medindflydelse på din vagtplans tilrettelæggelse.●

En høj faglighed i forhold til kerneopgaven omkring vores beboere. Særligt har vi fokus på at

skabe gode rammer og forståelse for demens, en værdig død, beboernes mund og

tandstatus og meget mere…  

●

Du vil få kompetente kollegaer med forskellige fagligheder, men som alle er glade for at lære

fra sig i et trygt læringsmiljø. 

●

En nærværende ledelse, som støtter og vejleder i hverdagen. ●

Et positivt arbejdsmiljø hvor samarbejde og den gode stemning vægtes højt. På Flintholm

skal det også være sjovt at gå på arbejde.

●

Hvad vil vi gerne have til gengæld? 

En social- og sundhedsassistent, som brænder for sit fag og er en god kollega/holdspiller og

som har lyst til at indgå i vores gode tværfaglige samarbejde og skabe de bedste betingelser

for at beboerne har et trygt, sikkert og omsorgsfuldt liv.   

●

Ansøgningsfrist er senest fredag d. 27. december 2024.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende så skynd dig at søg!!
Løn forhandles med forhandlingsberettigede organisation.

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til 
Afdelingsleder Lisbeth Lundgren Petersen på tlf. 28980205 mail: lipe26@frederiksberg.dk eller
forstander Peter Lynge Kjær tlf. 28980317, mail: pekj03@frederiksberg.dk.

Frist:
27-12-2024

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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